
          COMUNE   DI   CINISI
(Città Metropolitana di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N.  82  del 14/08/2019

OGGETTO: Indirizzi al Responsabile I Settore per realizzazione Agosto 2019.

L’anno duemiladiciannove  addì quattordici  del mese di agosto  alle ore 11,00 nella sala delle adunanze della
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il  Sig.  PALAZZOLO GIANNI nella sua qualità di  SINDACO e sono rispettivamente
presenti ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco x

RUFFINO Aldo Vice Sindaco x

BIUNDO Salvatore Assessore x

SOLLENA Vito Assessore x

BIUNDO Leonardo Assessore x

PIZZO Verusca Assessore x

Fra gli assenti risultano i signori:

Biundo Leonardo _-  Sollena Vito

________________________________________________________________________________________________
Con l’assistenza del Segretario Dott. Impastato Giovanni

Il  Presidente,  constatato che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione  ed invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

DELIBERA

Approvare  il  programma  delle manifestazioni da realizzarsi durante il  mese di  Agosto 2019, come da
allegato A, che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

Assegnare per  l’effetto  le  risorse  occorrenti  al  finanziamento  delle  iniziative  e  spettacoli  inseriti  nel
calendario  del  predetto  Programma,  dando  atto  che  le  stesse  troveranno  imputazione  nella  pertinente
Missione 07011.03.2078 “Interventi diversi nel campo turistico” esercizio 2019,  del bilancio 2019/2021,
giusta delibera di approvazione del C.C. n. 36 del 13/08/2019, in premessa citata; 

Assumere i costi relativi alla S.I.A.E., se ed in quanto dovuta, per gli spettacoli inseriti nel programma;

Conferire il  patrocinio  della  Comune  di  Cinisi  a  tutte  le  manifestazioni  comprese  nel  cartellone,  non
direttamente organizzate dal comune e fornite a titolo gratuito, dando atto che l’inserimento nello stesso non
esime dall’ottenimento di tutte le autorizzazioni e/o nulla osta necessari alla realizzazione dell’evento, il cui
conseguimento è rimesso all’ente organizzatore;

Demandare al Responsabile del Settore I, Ufficio Turismo l’adozione di ogni atto necessario e conseguente
alla presente deliberazione, ivi compresi gli affidamenti dei servizi e l’assunzione dei relativi impegni di
spesa;

CONTESTUALMENTE

Ravvisata l'urgenza;

Visto l'art. 16 della L.R. 44/91;

Con voti unanimi espressi palesemente

DELIBERA

dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 82 del 14/08/2019



